



## Keep smiling!



### **Du kan glede deg! I disse dager åpner dørene til sykkelhotellet ved Lillestrøm togstasjon – og det er ikke alt!**

Vi har lenge ventet på sykkelhotellet i Lillestrøm sykkelby, og nå har Jernbaneverket bekreftet at den offisielle åpningen av sykkelhotellet blir mandag, 10. oktober 2016 (les mer info om tilbudet [her](#)). Men allerede denne uka åpnes dørene, og du kan parkere inne på sykkelhotellet (helt gratis fram til den offisielle åpningen i oktober). Dette er gode nyheter – og bedre blir det!

Som lokallag til Syklistenes landsforening i Lillestrøm og omegn gleder vi oss over sykkelbyens første sykkelhotell (og at bygges nok et sykkelhotell på sentrumsiden av togstasjonen!). I vårt jubileumsår kan vi ikke la være å bli med på festen! Vi er selvfølgelig med på den offisielle åpningen i oktober. I samarbeid med [Wilhelms utleie](#) deler vi på åpningsdagen ut **trådløs sykkelalarm** til fem glade syklister. Så kom innom! Her gjelder første mann (syklist) til mølla (sykkelalarm) :-)

I tillegg gir vi «gratis sykkelparkering på sykkelhotellet» resten av året til 10 av våre medlemmer! Så hvis du er medlem i Syklistenes landsforening og bosatt i Skedsmo, Rælingen, Fet eller Sørum, vær rask med å sende ordet «sykkelhotell» pr mail til [lillestrom@syklistene.no](mailto:lillestrom@syklistene.no)!

Hvis du fortsatt ikke smiler nå, sjekk vår Facebook side [www.facebook.com/sifloo](http://www.facebook.com/sifloo)! Her deler vi den morsomme filmen om **European Bike Stealing Championships**. Folk fra *We love cycling* kårer her Europas beste sykkelby, eller bedre sagt Europas verste sykkeltyv :-)

---

PS: Les også gjerne vår høringsuttalelse av 10.09.16 ang byggeplaner ved kvartal 37 i Lillestrøm sentrum som du finner i vårt [arkiv](#). Her har vi også fokus på «sikkerhet» – både for din sykkel og deg som syklist :-)

---

**Carsten Wiecek** ✉ E-post

Publisert den 11.09.2016

[www.syklistene.no/2016/09/keep-smiling/](http://www.syklistene.no/2016/09/keep-smiling/)